
Vyhlašovatel:  BPA sport marketing a.s.
	 	 	 se	sídlem	Českomoravská	2420/15,	Libeň,	190	00	Praha	9
	 	 	 IČO:	045	97	605
	 	 	 zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	u	Městského	soudu	v	Praze, 
	 	 	 sp.	zn.	B	21139	
	 	 	 IDDS:	3skctrj

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA VYBRANÁ MEDIÁLNÍ PRÁVA K EXTRALIZE 
LEDNÍHO HOKEJE PRO SEZÓNY 2023/24 – 2027/28

V	souladu	s	Pozvánkou	k	výběrovému	řízení	na	vybraná	mediální	práva	k	Extralize	ledního	hokeje	
pro	sezóny	2023/24	až	2027/28	zveřejněnou	dne	20.	února	2023	(Pozvánka)	a	v	ní	stanovenými	
podmínkami	 uveďte,	 o	 který	 balíček	mediálních	práv	 k	ELH	projevujete	 vážný	 zájem	a	na	 kolik	
sezón	se	o	daný	balíček	ucházíte.

1/4

Zájemce: název:

IČO:

tel.:
e-mail:

jméno:

zapsaná:

se	sídlem:

Kontaktní osoba:



Balíčky	v	kategoriích	I.,	II.	a	III.	lze	získat	pouze	exkluzivně	a	pouze	na	období	5	sezón 
(2023/24	–	2027/28).	

2/4

KATEGORIE BALÍČEK SEZÓNY V PŘÍPADĚ ZÁJMU 
OZNAČTE

I.

A. FTA TV pro ČR 2023/24	-	2027/28

B. Pay-TV pro ČR 2023/24	-	2027/28

C. TV stream pro ČR 2023/24	-	2027/28

II.
D. TV broadcast pro SR 2023/24	-	2027/28

E. TV stream pro SR 2023/24	-	2027/28

III.
F. Betting rights pro ČR 2023/24	-	2027/28

G. Betting rights pro SR 2023/24	-	2027/28



Získání	 jednotlivých	 balíčků	 v	 kategoriích	 IV.	 a	V.	 lze	 podmínit	 exkluzivitou.	 V	 takovém	případě	
uveďte	u	každé	sezóny,	pro	níž	se	o	daný	balíček	ucházíte,	zda	máte	zájem	o	jeho	exkluzivní	či	
neexkluzivní	získání.	Balíčky	v	 těchto	kategoriích	 lze	získat	na	 libovolnou	dobu	od	 jedné	do	pěti	
sezón.	

3/4

KAT. BALÍČEK SEZÓNY
OZNAČTE

EXKLUZIVITA ANO EXKLUZIVITA NE

IV.

H. Gólové situace 
a příslušná

data rights pro ČR

2023/24
2024/25
2025/26
2026/27
2027/28

I. Gólové situace 
a příslušná 

data rights pro SR

2023/24
2024/25
2025/26
2026/27
2027/28

V.

J. TV práva pro zahraničí

2023/24
2024/25
2025/26
2026/27
2027/28

 K. TV sestřihy a příslušná 
data rights pro zahraničí

2023/24
2024/25
2025/26
2026/27
2027/28

L. Betting rights 
pro zahraničí 

(s výjimkou SR)

2023/24
2024/25
2025/26
2026/27
2027/28

M. Gólové situace 
a příslušná data

rights pro zahraničí 
(s výjimkou SR)

2023/24
2024/25
2025/26
2026/27
2027/28



Přílohou	 této	 přihlášky	 do	 výběrového	 řízení	 jsou	 následující	 dokumenty	 prokazující	 splnění	
obecných	kvalifikačních	kritérií	stanovených	v	Pozvánce:

a)	 příslib	 poskytnutí	 finanční	 záruky	 nebo	 čestné	 prohlášení,	 že	 je	 Zájemce	 schopen	 vůči	
Vyhlašovateli	plnit	své	finanční	a	jiné	závazky	plynoucí	z	jeho	účasti	ve	výběrovém	řízení;
b)	 čestné	prohlášení,	že	ke	dni	podání	přihlášky	není	Zájemce	v	úpadku,	že	proti	němu	není	
vedeno	insolvenční	ani	exekuční	řízení	a	že	není	v	likvidaci	a
c)	 čestné	prohlášení,	 že	 se	Zájemcem	ke	dni	 podání	 přihlášky	není	 vedeno	 jakékoli	 soudní	
anebo	jiné	obdobné	řízení,	které	by	mohlo	mít	za	následek	snížení	schopnosti	plnění	závazků	vůči	
Vyhlašovateli.

Dále	prosím	doložte,	že	splňujete	zvláštní	kvalifikační	kritéria	stanovená	v	Pozvánce,	která	Vám	
umožní	ucházet	se	o	konkrétní	balíčky	v	jednotlivých	kategoriích.

Ukáže-li	se,	že	údaje	v	přihlášce	a	k	ní	přiložených	dokumentech	jsou	nepravdivé,	je	Vyhlašovatel	
oprávněn	Zájemce	z	výběrového	řízení	vyloučit.

Zájemce	může	v	přihlášce	projevit	zájem	o	více	balíčků	mediálních	práv	k	ELH	zároveň,	avšak	pro 
každý	z	balíčků	musí	poté	podat	samostatnou	nabídku.	

Přihláška	doručená	Vyhlašovateli	je	neodvolatelná,	Zájemce	ji	může	na	výzvu	Vyhlašovatele	pouze	
upravit	či	doplnit.

Zájemce	bere	na	vědomí,	že	vyplněním	a	zasláním	této	přihlášky	nevzniká	Vyhlašovateli	povinnost	
smlouvu	o	postoupení	vybraných	mediálních	práv	se	Zájemcem	uzavřít,	a	to	i	přesto,	že	by	nabídka	
Zájemce	byla	vítězná.

Zájemce	prohlašuje,	že	si	celou	Pozvánku	přečetl,	rozumí	ji	a	tím,	že	tuto	přihlášku	vyplnil	a	doručil	
Vyhlašovateli,	s	jejími	podmínkami	výslovně	souhlasí.	

Přihláška musí být Vyhlašovateli doručena způsoby uvedenými v Pozvánce nejpozději 
do 3. března 2023 do 17:00 hod.

Pokud	 Zájemce	 včas	 doručí	 bezvadnou	 přihlášku,	 zašle	 mu	 Vyhlašovatel	 dne	 6.	 března	 2023	
podklady	ke	konkrétním	balíčkům,	o	které	se	Zájemce	podle	přihlášky	uchází.	

Datum	vyplnění	přihlášky

Pokud	 má	 Zájemce	 v	 úmyslu	 doručit	 přihlášku	 v	 listinné	 podobě,	 je	 nutné	 ji	 opatřit	 podpisem	
zástupce,	který	je	oprávněn	za	Zájemce	jednat

4/4


	Textové pole2: 
	Textové pole7: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole4: 
	Textové pole228: 
	Textové pole229: 
	Zaškrtávací pole 1: Off
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 4: Off
	Zaškrtávací pole 86: Off
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Zaškrtávací pole 87: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 46: Off
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Zaškrtávací pole 47: Off
	Zaškrtávací pole 24: Off
	Zaškrtávací pole 48: Off
	Zaškrtávací pole 33: Off
	Zaškrtávací pole 49: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 50: Off
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Zaškrtávací pole 51: Off
	Zaškrtávací pole 25: Off
	Zaškrtávací pole 52: Off
	Zaškrtávací pole 34: Off
	Zaškrtávací pole 53: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 54: Off
	Zaškrtávací pole 17: Off
	Zaškrtávací pole 55: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 56: Off
	Zaškrtávací pole 35: Off
	Zaškrtávací pole 57: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Zaškrtávací pole 58: Off
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Zaškrtávací pole 59: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 60: Off
	Zaškrtávací pole 10: Off
	Zaškrtávací pole 62: Off
	Zaškrtávací pole 19: Off
	Zaškrtávací pole 63: Off
	Zaškrtávací pole 28: Off
	Zaškrtávací pole 64: Off
	Zaškrtávací pole 11: Off
	Zaškrtávací pole 66: Off
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 67: Off
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Zaškrtávací pole 68: Off
	Zaškrtávací pole 12: Off
	Zaškrtávací pole 71: Off
	Zaškrtávací pole 21: Off
	Zaškrtávací pole 72: Off
	Zaškrtávací pole 30: Off
	Zaškrtávací pole 73: Off
	Zaškrtávací pole 13: Off
	Zaškrtávací pole 76: Off
	Zaškrtávací pole 22: Off
	Zaškrtávací pole 77: Off
	Zaškrtávací pole 31: Off
	Zaškrtávací pole 78: Off
	Zaškrtávací pole 14: Off
	Zaškrtávací pole 81: Off
	Zaškrtávací pole 23: Off
	Zaškrtávací pole 82: Off
	Zaškrtávací pole 32: Off
	Zaškrtávací pole 83: Off
	Textové pole142: 
	Textové pole227: 


